
•/.STO BRNO 
B/pSO-STVER
,*íii>0'ru bydleni 

■ k ř  části

STATUÍM?-" "■ 
MĚSTBKi C

Oddělen ly

049593-101-00

Do d a t e k  č . 1 k  Ná jemn í sml o u v ě
č. 049593-000-00 ze dne 30.08.2010

k užíváni části nemovitosti - BD v Brně, Hvězdová 312/20, nacházející se na parcele č. 100, k.ú. Zábrdovice

(dále souhrnně jen „Smlouva11)

Bratislavská 70 c 01 47 BRNO -4-

1. Pronajímatel:

Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno - město, 

4992785iC:
Městská část Brno - sever
zastoupená:
Se sídlem:

panem Mgr. Martinem Malečkem - starostou městské části 
Bratislavská 70, 601 47 Brno 
44992785-04 
CZ 44992785
Komerční banka a s., pobočka Brno - Černá Pole 
7227850247/0100 

povinný uveřejnit smlouvu dle z.č. 340/2015 Sb. / ANO 
plátce DPH

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „pronajímatel")

2. Nájemce:

T-Mobile Czech Republic a.s,
zastoupená: 
se sídlem:

Ludmilou Stojanovovou, na základě pověření 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
6494 9681 
CZ 6494 9681
vedeném Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 3787 
Komerční banka, a.s., pobočka Náměstí Míru 
192235200217/0100

IČ:
DIČ:
zapsaný v OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
plátce DPH

(dále jen „nájemce")

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 s níže uvedeným zněním:

I. Předmět dodatku

Článek 6. Doba nájmu se upravuje následovně:

1. Nájem se sjednává na dobu určitou 10 let, počínaje dnem účinnosti nájemní smlouvy.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

2. Pronajímatel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od její platnosti, 
uveřejnit v registru smluv, a to způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

60409 Brno_Hvezdova20 1/2



049593-101-00

3. Smluvní strany se dohodly, že pro kontakt ve věcech týkajících se této smlouvy budou využívat tyto kontaktní
osoby:

za pronajímatele: Ing. Pavla Kudláčková, e-mail: kudlackova.pavla@sever.brno.cz

za nájemce:

jednotný kontaktní e-mail týmu správy smluv: propertv@t-mobile.cz

záležitosti ohledně elektrické energie: elektrina@t-mobile.cz

technické záležitosti: SOSMU-Dispatchina@t-mobile.cz

V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto smlouvou je pronajímateli

k dispozici 24 hodin denně dispečink nájemce na tel. +420 603 603 550.

4. Tento dodatek je uzavřen ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

5. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.:

Záměr obce pronajmout předmětnou nemovitost byl řádně zveřejněn na úřední desce obce od 16.12.2019 do

02.01.2020. Pronájem nemovitosti za podmínek uvedených v této smlouvě byl schválen RMČ dne 22.01.2020,
usnesení číslo 8/37 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady obce

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní
připojují svoje podpisy.

Nájemce Pronajímatel

V Brně dneV Brně dne 16.07.2020cp..
TWobife Czeoh Republic a.s
Tomíikova 2144/1.148 00 P
Poboáka: Gejl 20,602 00 Br
1Č64949 681,D1ČCZ64949

T-Mobile C

Ludmila Stojanovová

na základě pověření

Mgr. Martin Maleček

starosta městské části

60409 Brno_Hvezdova20 2/2



/Ik ■ ■ -Mobile ■
CD
N

iX| í?

POVĚŘEN* no^

Společnost T-Mobile Czech Republic a,s„ se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, IČ: 64949681, DIČ:
CZ64949681 (dále jen „Společnost1'), zastoupena představenstvem jednajícím níže uvedeným předsedou

představenstva a členem představenstva, tímto p o v ě ř u j e níže uvedenou zaměstnankyni Společnosti'

Ludmilu STOJANOVOVOU

aby za ni jednaia, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného břemene)

k začten' nemovitosti pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační

site vcetne jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci
elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího veřejnou komunikační síť.

Na zaklade tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž předmětem je

právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích osob.

Na zaklade tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči

organum statni správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby nadzemních a
podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejích opěrných nebo vytyčovacích bodů

vnitrních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti.

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti samostatně,

s výjimkou pnpadů, u nichž^tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance Společnosti!

Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za Společnost.

Podepisovaní pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka

připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

Ing. Milan Vašina

člen představenstva i)
Toto pověření přijímám:

Ludmila'Stojanovová

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo společností Tomíčkova 2544/1,149 00 Praha 4, Czech Republic

IC: 649 49 681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787


